
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  8740号

石部桜保全治療業務委託業務名

会津若松市一箕町大字八幡字三島　地内業務場所

業務概要 　市指定天然記念物である「石部桜」について、樹勢の衰退が見られ、病害虫が寄生しやすい状況となっている
ため、保全治療業務を委託するものです。

業務期間 令和 5年 1月17日 から令和 5年 3月31日 まで

入札日時 令和 5年 1月17日 午前10時30分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会文化課契約担当課 教育委員会文化課

有限会社　玉木造園　代表取締役　浜本　武嗣落札業者名
及び住所

会津若松市材木町一丁目６番２８号（契約相手方）

落札価格         1,265,000 円（契約金額）

予定価格         1,317,250 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津創苑　株式会社　代表取締役　山岸　正明

   1         1,200,000                                   

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　
正義   2         1,180,000                                   

株式会社　芝恒　代表取締役　角田　修一

   3         1,290,000                                   

有限会社　玉木造園　代表取締役　浜本　武嗣
落札   4         1,150,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   5         1,200,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


